[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.11.2023                                                № 68/2

	Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Реченского сельского поселения Алексеевского  муниципального района на 2024 год и  на плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение).

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Реченского сельского поселения  Алексеевского муниципального района, начиная с бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте реченское34р.ф. в сети интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста – бухгалтера.

Глава Реченского сельского поселения                      Г.И. Андреянова

 Исп.: Демкина О.А.
Тел.3-47-49
Разослано: в дело-2.; официальный  сайт Реченскоко с/п

                                                                                                           Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Алексеевского муниципального района
от_________________№_____
Перечень
 главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета   Алексеевского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2027 годов

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	1
	2
	3

	902
	Администрация  Алексеевского  муниципального района Волгоградской области

	902
	01 01 00 00 05 0000 710
	Размещение муниципальных ценных бумаг муниципальных районов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	902
	01 01 00 00 05 0000 810
	Погашение муниципальных ценных бумаг муниципальных районов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	902
	01 02 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов  в валюте Российской Федерации

	902
	01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	902
	01 03 01 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации

	902
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	902
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	902
	01 06 01 00 05 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципальных районов

	902
	01 06 04 01 05 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий муниципальных районов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	902
	01 06 05 01 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 06 05 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 06 06 00 05 0000 710
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов муниципальных районов

	902
	01 06 10 02 05 0000 550
	Увеличение финансовых активов в собственности муниципальных районов за счет средств организаций, учредителями которых являются муниципальные районы и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в соответствии с законодательством Российской Федерации

	   932
	Администрация Алексеевского муниципального района  Волгоградской области

	 932
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	932
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	932
	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	932
	01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации

	932
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	932
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений